С О В Е Т

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 января   2019  года                                                                     № 260

с.Большие уки

О внесении изменений в решение Совета Большеуковского

муниципального района  Омской области от 18 декабря 2018 г. № 251

В соответствии с Федеральным законом  "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации,  руководствуясь Уставом  Большеуковского муниципального района Омской
области, Совет Большеуковского муниципального района Омской области решил:

1. В решение Совета Большеуковского муниципального района Омской области от

18 декабря 2018 г. № 251 «О передаче осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения Большеуковского муниципального района органам местного
самоуправления сельских поселений Большеуковского муниципального района» внести
следующие изменения:

1)  подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному

накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории
поселения.»;

2) в приложении - слово «сбору» заменить словом «накоплению».

2. Настоящее решение  опубликовать в Вестнике Большеуковского
муниципального района Омской области и разместить  на официальном сайте
Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеуковского
муниципального района        С.Н.Казначеев

____января 2019 г